CÂMARA MUNICIPAL DE VILA DO PORTO
Aviso n.º 1097/2004 de 7 de Dezembro de 2004
Para os devidos efeitos torna-se público que, no uso da faculdade prevista no n.º 3 do artigo 74.º da Lei n.º 169/99, de 18 de Setembro, alterada pela Lei n.º 5-A/2002, de 11 de Janeiro, exonerei por meu Despacho de 17 de Novembro, Carlos Manuel de Medeiros Puim Arruda das funções de adjunto do meu gabinete de apoio pessoal, com efeitos a partir de 17 de Novembro de 2004, inclusive.

17 de Novembro de 2004. - O Presidente da Câmara, Alberto da Silva Costa.